



فراخوان سیزدهمین جشنواره ملی کودک و نوجوان



اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول

انجمن هنرهای نمایشی
شعبه خوزستان - دزفول

مهر دزفول سال ۱۳۹۹

:: نمایشنامه نویسی ::

13th National Children's Playwriting Festival: Dezfoul, 2021

سیزدهمین جشنواره ملی کودک و نوجوان
مهر - دزفول - اسفند ۱۳۹۹
:: نمایش نامه نویسه ::

آسمان آبی کودکان و نوجوانان، آسمانی سراسر نور، امید و شادی است که حال با ابرهای تیره پاندمی جهانی کرونا، غم و ناامیدی بر آن سایه گسترده است. در چنین شرایطی، هیچ انسان خرد ورزی در جامعه وجود ندارد که فاقد مسئولیت و رسالت باشد. اینجاست که نمایشنامه نویسان با عنایت به رسالت خطیر هنرمند بودن، نمی توانند وجه آگاهی بخشی خویش را به نیت پیروزی در این نبرد نا برابر، به واسطه قلم خود و با نیت توسعه آگاهی عمومی، بالاخص در آینده سازان این مرز و بوم اسلامی نادیده بگیرند. لذا اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن هنرهای نمایشی دزفول با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن هنرهای نمایشی و کانون تئاتر کودک و نوجوان استان خوزستان، ضمن حمایت از پویش **من ماسک می زنم**، به پاس قدردانی از جامعه معزز پزشکان و پرستاران، با شعار **مشق مهر از زبان چشمه و گل** و با تاکید بر ضرورت توسعه و تولید متون نمایشی، **سیزدهمین جشنواره سراسری تئاتر کودک و نوجوان مهر دزفول** را فقط در **بخش نمایشنامه نویسی** برگزار می نماید.

شرایط عمومی جشنواره:

الف) جشنواره با موضوع **آزاد** ویژه مخاطبین گروه سنی کودک و نوجوان برگزار خواهد شد.

ب) حداکثر آثار ارسالی از هر نویسنده، فقط ۲ نمایشنامه می باشد.

پ) آثار اقتباسی باید با ذکر منبع به دبیرخانه جشنواره ارسال گردند.

ت) آثار ارسالی نباید پیش تر در جشنواره های داخلی و خارجی حائز رتبه و یا به صورت کتاب و یا در مطبوعات منتشر شده باشند.

ث) مسئولیت صحت نام نویسنده، به عهده ارسال کننده اثر است. در صورت محرز شدن عدم تطابق نام ارسال کننده و نویسنده، اثر در هر مرحله از مسابقه، کنار گذاشته خواهد شد.

ج) با عنایت به چاپ آثار برگزیده به صورت کتاب، ارسال اثر به منزله رضایت مؤلف برای چاپ (در صورت برگزیده شدن) تلقی می شود.

چ) تندیس جشنواره، لوح یادبود و جایزه نقدی به برگزیدگان اهدا خواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

الف) فرم تکمیل شده تقاضای حضور در جشنواره

ب) دو نسخه نمایشنامه چاپ شده در برگه های A4 با فونت نازنین و سایز ۱۴

پ) پنج حلقه لوح فشرده شامل فایل نمایشنامه (در قالب PDF و Word) به انضمام بیوگرافی و رزومه صاحب اثر در یک صفحه (در قالب Word) و یک قطعه عکس ۴×۳

گاه شمار جشنواره:

- آخرین مهلت ارسال آثار: ۱۵ بهمن ۱۳۹۹

- اختتامیه و اعلام نتایج: ۲۰ اسفند ۱۳۹۹

فرم تقاضای حضور در جشنواره:

شایان ذکر است هرگونه نقص در مدارک ارسالی ذکر شده در فراخوان، باعث حذف اثر مربوطه از مرحله بازخوانی می گردد.

اینجانب نویسنده نمایش نامه		با اطلاع کامل از کلیه مفاد شرایط جشنواره با ارسال تمامی مدارک مورد نیاز، تقاضای حضور در جشنواره را دارم.	
نام اثر:	نام نویسنده:	نام پدر:	تاریخ و امضا:
کد ملی:	استان / شهرستان:	کد پستی:	
تلفن:	تلفن همراه:	گروه سنی اثر:	
آدرس:			

13th National Children's Playwriting Festival: Dezfoul, 2021

www.khoozestan.theater.ir Instagram: dezful_theater

روابط عمومی و دبیرخانه: ۰۹۳۶۹۷۳۲۶۵۳ محمد رضا خردمند

آدرس دبیرخانه: خیابان کشاورز، بین خیابان حضرت رسول اکرم (ص) و خیابان شهید بهشتی؛ اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول - تلفن: ۰۶۱-۴۲۲۴۰۳۰۰